
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 22
Řepčín

Č. 4 / 2024 03. 04. 2024 / 18:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Kryl Václav MBA, LL.M., Daněk Jan, Mgr. et Mgr. Ph.D, Novák Jakub, Ing., Bubeníček
Ladislav, Čáp Ladislav, Hanák Jiří, Kopecká Lea, Mgr., Koutná Zuzana, Horváth Dalibor,
Mgr.

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

Usnesení:
Schválení programu jednání

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
KMČ žádá o častější konrolu prostoru před Večerkou - porušování vyhlášky o konzumaci alkoholu

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Starší požadavky
Zápis č. 10/2023 ze dne 04. 10. 2023: Dohled u parku a obchodu - Před uzavřením
Zápis č. 10/2023 ze dne 04. 10. 2023: Osazení zákazové značky - Před uzavřením
Zápis č. 11/2023 ze dne 01. 11. 2023: úprava zeleně v městské části Řepčín - Před uzavřením
Zápis č. 11/2023 ze dne 01. 11. 2023: Oprava stolu na odpočívadle u parkoviště in-line - V realizaci
Zápis č. 11/2023 ze dne 01. 11. 2023: Veřejné osvětlení cyklostezky - Předáno
Zápis č. 1/2024 ze dne 03. 01. 2024: Úprava cyklostezky - Předáno
Zápis č. 2/2024 ze dne 07. 02. 2024: Odstranění keřů a náletů - V realizaci

5 Projednávané záležitosti

5.1 Čarodějnický karneval
Dne 4.4. 2024 se uskuteční tradiční Čarodějnický karneval, který pořádá spolek Naše Řepčínsko ve spolupráci s
KMČ Řepčín a Hejčín a ZŠ Svatoplukova. 

Usnesení:
KMČ schvaluje částku ve výši 5.000,- Kč na náklady pro soutěže na stanovištích zajišťované ZŠ Svatoplukova a
25.000,- Kč na samotnou akci zajišťovanou spolkem Naše Řepčínsko, z.s.

Pro: 9 Proti: 0 Zdržel se: 0

5.2 Ukliďme Česko
Tradiční akci v letošním roce organizuje v městské části Řepčín pouze ZŠ Svatoplukova

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

1 Umělá jeskyně - sprejerství

KMČ žádá o očištění barvy v ně objektu umělé jeskyně v parku ZŠ Svatoplukova



8 Obecné informace

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 4 / 2024

Datum schválení zápisu: 21. 05. 2024 Předseda/předsedkyně KMČ:
Kryl Václav MBA, LL.M.

Zapsal/a:
Kryl Václav MBA, LL.M.

Ověřil/a:
Koutná Zuzana


